
Nagrodzeni za ochronę zdrowia 

Są przy nas w najtrudniejszych momentach, ratują nasze życie i zdrowie
często narażając swoje, wykonują tytaniczną pracę na rzecz innych – 7
kwietnia obchodzimy Światowy Dzień Zdrowia i Dzień Pracownika Służby
Zdrowia. W myśl tego święta i w podziękowaniu dla toruńskich medyków w
Baju Pomorskim nagrodziliśmy tych, których profesjonalizm i aktywność w
obszarze zdrowia przyczyniły się w ostatnich latach do przeciwdziałania
sytuacjom kryzysowym.

- Światowy Dzień Zdrowia to z pewnością moment, w którym z dumą i radością
patrzymy na osoby pracujące w ochronie zdrowia w naszym mieście: są nimi
zarówno Panie i Panowie lekarze i pielęgniarki, jak również personel techniczny i
pomocniczy – mówił prezydent Torunia Michał Zaleski. - Lata pandemii po raz
kolejny przypomniały nam, że środowisko medyczne jest jednym z fundamentów
naszego społeczeństwa. Pamiętajmy o tym i dziękujmy pracownikom ochrony
zdrowia, nie tylko od święta.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/nagrodzeni-za-ochrone-zdrowia


Ostatnie dwa lata pandemii potwierdziły tylko, jak ważna dla naszej społeczności jest
ochrona zdrowia. W Toruniu opiekę medyczną obecnie sprawuje 1179 lekarzy oraz
1902 pielęgniarki i położne. Im wszystkim dziękujemy za niesioną pomoc nie tylko w
czasie epidemii, ale również w codziennej walce o zdrowie i życie pacjenta. Chcąc
uhonorować ich poczynania 8 kwietnia 2022 r. w Baju Pomorskim wręczyliśmy im
okolicznościowe nagrody. Trafiły one do osób najbardziej wyróżniających się
aktywnością i profesjonalizmem w obszarze zdrowia, których działania przyczyniły
się do przeciwdziałania sytuacjom kryzysowym. Wśród nich znaleźli się
przedstawiciele: Specjalistycznego Szpitala Miejskiego, Miejskiej Przychodni
Specjalistycznej, Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego im. Jerzego Popiełuszki,
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej, Lecznic Citomed, Miejskiego
Schroniska dla Bezdomnych Mężczyzn, Fundacji „Neuca dla Zdrowia”, Fundacji „Daj
Szansę”, Wojsk Obrony Terytorialnej oraz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.
Niemniej jednak słowa uznania należą się wszystkim pracownikom ochrony zdrowia
wykonującym swoją pracę z sercem i zaangażowaniem!

Warto dodać, że podczas uroczystości nieocenioną pomocą byli uczniowie i
uczennice Szkoły Podstawowej nr 23 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu.
Bardzo dziękujemy Wam za zaangażowanie w ceremonię wręczenia nagród!

Lista nagrodzonych



Kliknij w obrazek, aby przejść do listy nagrodzonych i ich życiorysów

1) Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu

Justyna Wileńska - Dyrektor Specjalistycznego Szpitala Miejskiego w Toruniu.
Barbara Brzuskiewicz - Starszy Asystent Oddziału Rehabilitacji
Ogólnoustrojowej i Neurologicznej
Małgorzata Kulińska - Pielęgniarka Oddziałowa Oddziału Rehabilitacji
Ogólnoustrojowej i Neurologicznej
Małgorzata Szramka- Pielęgniarka Koordynująca Oddział Intensywnej Terapii
Medycznej i Anestezjologii
Emilia Rembecka - asystent Zakładu Mikrobiologii

2) Miejska Przychodnia Specjalistyczna

https://torun.pl/sites/default/files/pliki/news/import/swiatowy_dzien_zdrowia_-_lista_nagrodzonych.pdf


Lidia Jaskulska-Grzechowiak - Dyrektor Miejskiej Przychodni Specjalistycznej
od 2020 r.
Szymon Kudlicki - Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa. Specjalista Medycyny
Rodzinnej i rehabilitacji medycznej
Iwona Gizińska - pielęgniarka Poradni Gastroenterologicznej i Pracowni
Endoskopii.

3) Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Toruniu

Grażyna Śmiarowska - Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w
Toruniu
Ksawera Sadecka - Koordynator oddziału na Oddziale Opieki Całodobowej

4) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Toruniu

Ewa Nowak-Wąsicka - Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Toruniu
Karolina Dombrowska - kierownik Sekcji Nadzoru Przeciwepidemicznego w
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Toruniu
Teresa Wilmańska – pracownik Państwowej Inspekcji Sanitarnej
Ewa Murawska - pracownik Państwowej Inspekcji Sanitarnej

5) Lecznice Citomed

Bożena Krysztowiak - Przełożona Pielęgniarek

6) Miejskie Schronisko dla Bezdomnych Mężczyzn

Tomasz Jurkiewicz - kierownik Miejskiego Schroniska dla Bezdomnych
Mężczyzn w Toruniu

7) Fundacja „NEUCA dla zdrowia”

Bogusława Golus-Jankowska - prezes Fundacji „NEUCA dla Zdrowia

8) Fundacja „Daj Szansę”

Ewa Grobelska - Prezes Fundacji „Daj Szansę”

9) Kujawsko-Pomorska Brygada Obrony Terytorialnej im. gen. Elżbiety
Zawackiej



Krzysztof Stańczyk - dowódca, absolwent Wyższej Szkoły Oficerskiej Wojsk
Rakietowych i Artylerii w Toruniu

10) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Toruniu

Aleksander Dybiński - Dyrektor MOSiR

11) Osoby wskazane w 2020 roku przez pracowników jako ,, Osobowość
roku”

p. mgr Krystyna Zaleska - 26 lat kierowała Specjalistycznym Szpitalem
Miejskim
p. mgr Bożena Mleczek-Dąbrowska - Od 1997 r. była pracownikiem MPS, a
w 1998 r. została jej dyrektorem i kierowała tą placówką ponad 20 lat
p. mgr Barbara Łukawska- absolwentka Katolickiego Uniwersytetu
Lubelskiego. Specjalista psycholog kliniczny, neuropsycholog

12) Specjalne podziękowania dla:

Pielęgniarek i pielęgniarzy wykonującym swoją pracę chętnie i z
zaangażowaniem, pomagającym wszystkim potrzebującym zarówno w okresie
pandemii, a w ostatnim czasie niosącym pomoc medyczną ukraińskim
rodzinom.
Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych, Okręgowej Izby Lekarskiej za
wieloletnią współpracę w zakresie ochronie ochrony zdrowia na rzecz
mieszkańców Torunia oraz za ich oddanie i poświęcenie.

Fot. Lech Kamiński
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